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خراسانی زاده: حاج قاسم سلیمانی از دست نرفته است، بلکه به دست آمده است

مراسم بزرگداشت دومین سالگرد شهادت سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای جبهه مقاومت، دوشنبه 13

دی ماه با حضور دکتر خراسانی زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاونان، مدیران ستادی و جمعی از رؤسا و

همکاران شهرستان های استان تهران در سالن آمفی تئاتر این اداره کل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران، در این نشست دکتر خراسانی زاده ضمن گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای جبهه مقاومت

گفت: در سحرگاه روز 13دی سال 1398 ما فکر می کردیم که حاج قاسم سلیمانی از دست رفته است اما کمی که گذشت متوجه شدیم که تازه حاج قاسم به دست آمده است.

وی در ادامه افزود: انقلاب اسلامی فرصتی تازه در گام دوم انقلاب دارد که تمدن اسلامی را احیا کند، در صورت حرکت مردم به سمت آرمان های انقلاب اسلامی، این امر محقق می شود در غیر این

صورت شکل گیری این تمدن به تعویق خواهد افتاد. از همین رو موظف هستیم که به وظایف خود به خوبی عمل کنیم.

دکتر خراسانی زاده یادآور شد: بعد از شخصیت بزرگی همچون امام عظیم الشان مان که برآورد ده میلیون نفری حضور در تشییع برای ایشان رقم خورده است، حال با برآورد بین بیست تا سی

میلیونی مواجه شدیم که نشان دهنده حضور درصد بالای مردمی می باشد؛ این اتفاق همیشگی نیست و رکورد تشییع یک پیکر در دنیا اینگونه شکسته می شود؛ چطور می شود که یک فرد به چنین

جایگاهی برسد! جایگاهی که حاصل یک اتفاق معمولی نیست؛ من نامش را می گذارم پدیده های تمدنی. جامعه شناسان نظریه ای در حوزه تغییرات اجتماعی دارند که اگر یک جامعه ای بخواهد

دچار تغییر شود، باید جمعیت غالبی از مردم، آن پدیده را بخواهند و به سمتش حرکت کنند. این یک سنت و قانون الهی و قائده عالم است فارغ از دین و مذهب؛ مثل غرب که خواستند و پیشرفت

کردند .

دکتر خراسانی زاده در ادامه خاطرنشان کرد: ما دچار چالش معاصرت و همزمانی هستیم و در بسیاری از موارد درک نمی کنیم که در چه برهه ای قرار داریم. باید صد سال بگذرد، تا تاریخ روایت کند که

چه گذشت در پایان قرن 14 و چطور ملت ایران توانستند رقم بزنند جریانی را که حالا نتیجه آن در سالهای آینده انشالله مبارک باشد.

وی افزود: این جزئی نگری ها و چالش های معاصرت نباید ما را غافل کند. ما در دوره ای زندگی می کنیم که آرزوی دیرینه انبیاء و اولیای دینی در شرف تحقق است. انبیاء الهی نتوانستند این را رقم

بزنند چون مردم نمی خواستند و حالا مردم خواستند.

دکتر خراسانی زاده در ادامه سخنان خود به پروسه تشکیل فرهنگ اشاره کرد و اظهار داشت: پروسه تشکیل فرهنگ بسیار طولانی است . فرهنگ پس از ایجاد باید برونداد داشته باشد؛ اگر توانست در

زندگی مردم راه یابد به سبک زندگی و اگر در فناوری، اندیشه و آداب و رفتار و رسوم روزمره مردم وارد شود، تبدیل به فرهنگ شده و به مرحله تمدن نزدیک می شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در تکمیل سخنان خود گفت: رهبر معظم ما 22 بهمن سال 97 بیانیه ای صادر کردند و گفتند: می خواهیم در 40 ساله دوم انقلاب به تمدن نوین اسلامی برسیم.

ایشان می دانستند که برای شکل گیری تمدن، 300 سال وقت لازم است ولی ایشان کمتر از 80 سال را در نظر گرفتند. هیچکس مثل ایشان تاریخ را نمی شناسد و فرهنگ و تاریخ ملل مختلف را

مرور نکرده است، ایشان مسیر میانبری در اختیار دارند که در اختیار بسیاری از مصلحان اجتماعی و رهبران آسمانی نبوده و الان هست. یکی از ویژگی های مدیریتی ایشان پدیده ای است به نام

جریان های نخبگانی که در سال 72 مسئله عوام و خواص را مطرح و ساختار اجتماعی حرکت ها و تغییرات اجتماعی را بیان می کنند. اینکه جامعه یک سری عوام و یک سری خواص دارد . خواص

طرفدار حق و خواص طرفدار باطل . چنانچه طرفداران حق نقش آفرین باشند و مثل یک دیده بان تیزبین ماجرا را بفهمند و مردم خود را آگاه کنند و مردم هم با ایشان همراهی کنند؛ آن جامعه به

سلامت به سر منزل مقصود خواهد رسید؛ اما اگر جامعه همراهی نکند این امر محقق نخواهد شد.

گفتنی است؛ ادامه این مراسم معنوی با اجرای گروه نمایشی فاطمه الزهرا(س) به سرپرستی آقای شهبازی، پخش کلیپ، شعرخوانی شاعرانی چون علی محمد مؤدب از تهران و منوچهر سوری از

ورامین و همچنین تجلیل و تکریم پدر شهید مدافع حرم محمدهادی ذوالفقاری توسط مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی همراه گردید.
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